4. Lĩnh vực văn hoá - xã hội

Các hoạt động tuyên truyền cổ động, văn hóa-văn nghệ, thể dục-thể thao chào mừng các sự kiện chính trị nổi bật của quê hương, đất nước được thực hiện tốt. Tổ chức thành công các hoạt động văn hóa, văn nghệ trên địa bàn. Thực hiện tốt công tác trang trí Tết Giáp Thìn năm 2024; tổ chức các hoạt động vui Tết, đón Xuân tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong Nhân dân. Phối hợp triển khai thực hiện tốt chuỗi các hoạt động trong khuôn khổ Lễ hội Vì hòa bình năm 2024.